УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

 общеразвивающего вида «Сказка»

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка»)

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

тел/факс 8 (34672) 46-526

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

28 февраля 2025г.                                                                                                    № 82 - од

Об утверждении перспективного меню для питания детей

от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7лет, индивидуального меню и технологических карт

на 2025 год

В целях обеспечения полноценного, качественного и безопасного

питания воспитанников, во исполнении СанПиН 2.3/2.4.3590-20 утвержденные

Постановление Главного государственного санитарного врача России от 27.10.2020 № 32

приказываю:

1. Утвердить перспективное 10-ти дневное меню и технологических карты к нему с

01.03.2025г.  для организации питания детей от 1,5 до 3-х лет и с 3-х до 7 лет,

индивидуальное меню на 2025 год.

2. Утвердить технологические карты к перспективному меню.

3. Медицинской сестре Сидоровой Ч.Х., кладовщику Шаниязовой Р.Р. строго

соблюдать соответствие перспективного меню.

4. При возникновении ситуаций, влияющих на изменение меню (недопоставка

продуктов, поставка не качественных продуктов) оформлять его замену приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка»                                                   С.М. Заплатина

Ознакомлена _____________/Сидорова Ч.Х./

                       _____________/Шаниязова Р.Р./

		2025-04-02T09:25:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"